收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

註：本表無列數。

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部能源署

中華民國115年01月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

預算性質部分
　

7,325,000

以前年度部分
　

7,325,000

114
一百一十四年度
　

7,325,000

7,325,000　5726963000-0*
　綠能建設
　

3,050,000　　550009　　付款憑單
　　預付力矩科技有限公司114年度「海洋科技產業創新專區造風設備擴增動
　　態風推力設備建置採購案」第1期款
　

114 12 31

4,275,000　　550010　　付款憑單
　　預付保利泰有限公司114年度「海洋科技產業創新專區運動捕捉影像設備
　　建置採購案」第1期款
　

114 12 31

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 7,325,000